

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO DE DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

DÍA: jueves, 23 de mayo de 2019 HORA: 1.ª convocatoria: 12:00 h

2.ª convocatoria: 12:30 h

LUGAR: Sala de Grados (0.020) de la Facultad de Ciencias de la Salud

Por medio de la presente, se le convoca a la sesión extraordinaria del Consejo de Departamento de Educación que se celebrará en el día, hora y lugar que figuran arriba, con el siguiente ORDEN DEL DÍA:

- 1. Informe de la Directora.
- 2. Aprobación, si procede, de licencias y estancias de investigación del profesorado del Departamento.
- 3. Aprobación, si procede, de las necesidades de contratación de profesorado en cada una de las Áreas de Conocimiento del Departamento de Educación para el curso 2019-2020.
- 4. Aprobación, si procede, del Informe emitido por el Área de Didáctica de las Ciencias Sociales para la prórroga de la Comisiones de Servicio de dicha Área para el curso 2019-2020.
- 5. Adopción de acuerdo, si procede, para solicitar la prórroga del Profesorado Asociado del Departamento de Educación y los cambios, si los hubiese, de dedicación de sus contratos para el curso 2019-2020.
- 6. Adopción de acuerdo, si procede, sobre la "Resolución conjunta de la Gerencia y la Coordinación de Comunicación y Tecnologías de la Información por la que se realiza una convocatoria extraordinaria de solicitud de ordenadores de sobremesa en los Departamentos y Facultados/Centros".

En Almería, a 21 de mayo de 2019.

José M. de Amo Sánchez-Fortún Secretario del Departamento de Educación